


~nous vous prions d’observer ce qm suit:

3) Indlquez le numéro de la liste des pxéces de rechange (voir ci- dessus) et le

_pléces commandées sera faite 1mméd1atement par poste c(mtre rembgursement >

Liste des pieces de rechange

St{2:p 2

pour les motobineuses
Type 4000/40‘(:);6”8 avec moteur type 64
Typg 6000/ 6000 S ‘c:tvec moteur type 66

En vue d’assurer lexécutlon raplde de VoS commandes de pléces de rechange,

1) Notez votre adresse exacte

2) Mentionnez le numéro de fabncatlon de la machine et du moteur

numéro de la piéce désirée :

Par exemple: Si vous voulez commander un bouchon de réservoir qlij est’y
ﬂlustré sur planche 564 aux pages 16/17, figure 49, priére de spécmer

) ‘Llste al /2, bouchon de réservoir 40, no. 021 280, 1 pléce

Voﬁs ponvez adresser votre commande a notre représentant compétant, : '
maintient un stock assez large de toutes les piéces courantes, ou bien directeme
a notre service des pléces de rechange (voir adresse ci-dessous). L’expédmon des

En- cas de défauts de I'appareil d'allumage nous recommandons de se me‘ttre
éventuellement en rapport avec le Service BOSCH local, qui aura en stock les.
piéces de rechange pour ce type d’électro-allumaga : :

AGRIA MACHINES AGRICOLES S -A.

3426 Aeﬂlgen (Berne) ,
Tel. (034) 32664 - Gare: Aefligen EBT :




Piece No.

Page

Planche

Figure

Piéce No. Page Planche Figure
027 140 38 567 31 032 530 22 569 B
190 - » 26 600 31 518 aprés 12
370 { 1 17
o . 033 380 14 564 30
? i 390 b 31
540 5 i 19 "
590 Y . 25 400 15 » aprés 30
640 . 2 22
740 : i 1 044 271 21 566 1
760 | X 32
803 ; : 11 051 492 14 564 18
840 " " 21 052 591 34 | 522 19
880 . » 13 601 : i 21
910 " » 27 651 18 | 565 30
970 . . 11
028 070 38 | 567 23 053 001 21 | 566 2
090 39 : iis 741 18 565 12
110 38 . 4
170 : i 9 079 810 34 522 5
}gg " » g 091 220 2 | 521 19
050 " » " 340 26 519 29
i i » & 520 36 523 2
it : : pe 730 34 522 22
730 39 . ahiL a3 092 110 32 521 18
740 38 ; 3 400 36 523 9
820 . Y 10 920 24 517 4
850 i 3 29 040 32 521 6
960 . : 24 950 30 518 11
970 34 522 2
029 050 38 567 16
120 ; : 18 990 24 517 24
140 39 » apres 20 093 000 24 517 9
780 34 | 52 3 010 y . 15
781 35 5 aprés 3 020 = ] 30
030 040 35 522 llone 12 020 26 519 +
040 ; . a5 030 24 517 3
100 : . i 040 26 519 31
210 34 1 12 050 24 517 21
500 30 518 12 060 - 5 19
' 060 28 520 10
031 230 35 B 090 5 517 5
032 070 22 569 3 100 ; : 17
130 18 565 34 110 26 519 3
380 22 569 7 121 30 518 9
430 § - 4 130 : 4 8
450 5 : 6 140 3 : 5
460 ,, ,, 2 160 : 3

Planche

Piéce No. Page Figure Piéce No. Page Planche Figure

093 170 30 518 4 093 640 32 521 9
180 24 517 10 650 0 i 8
180 32 521 7 660 “ 1 12
190 30 518 i 670 . : 11
200 24 517 11 680 4 . 15
210 36 523 4 690 5 ) 13
220 i 5 5 700 : i 23
230 " " 11 710 5 s 16
240 34 522 28 720 33 d S 16
250 Y y 24 730 » L » 16
260 " " 23 740 2 - » 10
270 36 523 10 750 . ‘ 216
280 34 522 26 760 Y i 16
290 36 523 3 770 L i L6
310 34 522 25 780 32 i 20
320 36 523 7 790 , . 21
340 26 519 10 800 : : 3
350. 30 518 9 810 . " 7l
350 26 519 8 811 33 i aprés 7
360 5 g 9 812 4 . vl
370 24 517 8 820 32 i 17
370 26 519 27 830 \ o 22
380 o , 6 840 o . 2
390 . y 5 850 28 520 15
400 i i 16 860 » » 13
410 /i : 12 870 . i 14
420 . : 13 880 3 : 12
430 27 | apres 17 890 » " 4
440 : . 1T 900 o ., 3
450 26 4 15 910 5 ,, 5
460 27 i apres 27 920 . A 16
470 4 " 27 930 > » 7
480 & i Lo 940 30 518 13
490 3 4 o7 940 14 564 23
500 i i o7 960 34 522 16
510 y - LDy 970 " sl 4
530 26 i 17 980 31 518 aprés 7
540 . : 19 094 031 34 522 1
550 27 i apreal3 040 o : 29
560 . ) ity 081 - 4 33
570 . A L3 090 12 563 11
590 26 " 22 110 36 523 14
600 ’ i 23 120 5 o 15
610 i " 26 130 L i 16
620 3 : T 140 34 522 11
630 33 521101 apras 16 150 i 6




Piéce No. Page Planche Figure Piéce No. Page Planche Figure
100 820 24 517 6 207 891 17 564 | apresdd
830 i 0 13 961 15 J Ly
830 30 518 6 081 G v et
840 24 517 14
850 » » 16 208 421 9 561 | apres 21
860 . : 23 991 12 563 13
870 J I 22
880 U i 25
900 35 522 aprés 12 209 000 16 564 39
910 34 i 15 g;(l) 1”8 555 ;g
920 35 5 aprés 12
930 ik i )
211 150 14 564 24
102 291 34 522 30 160 25 517 | aprés 6
380 31 518 | apres13 521 13 563 13
380 15 564 g 931 9 561 4 18
390 25 517 Lih
o » R L sl 20 | 570 1
410 i i i
420 15 i i i i
» » » 511 12 563 8
430 " . v A7 521 32 6
i ‘ " =t 753 20 | 570 6
450 27 519 g
) ' : L 921 16 564 48
470 i | . 26
480 31 518 iy 252 021 13 563 aprés 8
490 | I i 171 20 570 5
500 i I il 281 13 563 aprés 8
510 . i s 311 21 566 16
520 . i i 311 12 563 16
530 _ ; g 742 18 565 10
540 i . Lo 761 : » 5
550 35 522 iy 796 » " 26
560 ! i kT 805 16 564 4
570 34 : 7 834 , " 38
580 J Il 31 891 4 i 47
600 i y 32
610 36 523 11 253 100 12 563 14
700 14 564 32 411 18 565 38
700 30 518 17 461 i & 19
700 39 567 avant 1 481 . i T
710 38 0 20 401 . 4 8/9
720 o » 33 511 i » 14
731 2 4 30 531 bl 564 35
570 | 26 519 24
104 132 13 563 apres 11 710 8 561 9
200 910 8 561 20 720 8 . 7

Piéce No. Page Planche Figure Piéce No. Page Planche Figure
253 851 14 564 16 263 220 34 522 37
871 18 565 3 220 18 565 31
041 30 518 14
255 183 12 563 3 941 14 564 22
195 5 b 7
286 8 561 8 264 481 12 563 10
287 9 & aprés 8 511 13 o apres 11
442 26 519 32 940 18 565 11
442 10 562 15 950 i i 22
451 8 561 14
491 8 ,, 1
502 8 0 13 265 131 13 563 apres 10
511 10 562 3 191 » » »
641 12 563 15 201 B ¢ |
791 8 561 3
804 10 562 14 266 421 14 564 12
256 441 10 | 562 17 267 631 21 | 566 12
451 ; J 10
461 A 3 7
491 v J 1 268 323 21 566 | avant 1
541 8 561 12
551 8 ! 25
561 8 ! is 269 780 30 518 2
573 8 ) 21
581 8 o 22 271 650 34 522 34
660 3 : 17
258 151 18 565 16
261 631 31 BiR ikt ggg }Z ggi “"'91126
631 15 564 29
641 14 . 19
652 k J 26 274 214 14 564 5
751 18 565 29 980 21 566 9




Planche 561

Train d’arbre de fraise

o
w
by
&
<

i

Planche 561 Train d’arbre de fraise

IFigure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques
1 | Couvercle de roulement 255 491 1
2 | Roulement a billes 6204 025 650 2
3 | Douille d’entretoise 255 791 1
4 | Chaine a rouleaux (33 rouleaux) 020 620 1
5 | Maillon de raccordement 020 390 1
6 | Maillon de raccordement 020 370 1
7 | Chaine a rouleaux (39 rouleaux) 253 720 1
pour type 4000 / 4000 S
8 | Carter de machine complet 255 286 1 type 6000 /6000 S
jusqu'a mach. no. 5703906
Carter de machine complet 255 287 1 gypgﬁ,,ﬁ;e‘“‘;{,g"ﬁ’g Dby
9 | Disque d’étanchéité 56 253 710 1
10 | Douille de la cheville d’attelage 22x28x22 014 780 2
11 | Bouchon R3[g” 021 210 1
12 | Arbre de fraise 256 541 1
13 | Pignon de fraise (11/11 dents) 255 b2 1
14 | Arbre intermédiaire (10/15 dents) 255 451 1
15 | Roulement a billes 6301 025 770 2
16 | Roulement a billes 6205 025 670 2
17 | Joint Simmer B 32 X 45 X 7 019 850 2
pour type 4000 /4000 S
18 | Joint papier 256 561 2 l type 6000 / 6000 S
jusqu'd mach. no. 5703906
Joint papier 211 931 2 o O oo
19 | supprime
20 | Prisonnier 8 m 6 X< 25 200 910 2
pour type 4000/4000 S
21 | Couvercle d’arbre de fraise 256 573 2 I type 6000 / 6000 S
jusqu'a mach. no. 5703 906
Couvercle d’arbre de fraise 208 421 2| e SO0 L9002 o
22 | Anneau d’étanchéité 256 581
pour type 4000 /4000 S
23 | Joint 7,2 x 12,4 < 1 Al 009 430 10 l type 6000 / 6000 S
jusqu’a mach. no. 5703906
Joint 7,2 x 124 X 1 Al 009 430 16 | ¥pe 6000/ 6000 S aso0t
pour type 4000/4000 S
24 | Vis ,Jmbus* M 7 X 15 002 590 10 l type 6000 /6000 S
jusqu'é mach. no. 5703906
Vis ,Imbus* M 7 X 15 002 590 16, |/frpe S00 QN0 3. o
25 | Roue dentée (34 dents) 256 551 1

o



10

Planche 562 Couvercle, Pignon de chaine

TAFEL 562

Planche 562 Couvercle, Pignon de chaine

Figure Dénomination Piéce No. Nombre| Remarques

1 | Ecrou a ailettes 256 491 1

2 | Rondelle 10,5 007 840 1

3 | Couvercle extérieur complet 255511 1 figures 1, 2 et 4 incl.
4 | Joint 10,2 X 28 x 1 008 560 1

5 | Visatéte cylindrique bombée M 510 003 250 4

6 | Rondelle Grower A 5 012 940 4

7 | Couvercle intérieur 256 461 1

g} Ecrou six pans M 8 005 590 6
10 | Joint 256 451 1
11 | Rondelle 8,2 X 25 x 4 010 330 3
12 | Ecrou six pans a gorge M 10 005 820 1
13 | Rondelle a ressort B 10 011 920 1
14 | Carter de machine pré-monté 255 804 e e
15 | Pignon de chaine (11 dents) 255 442 1

16 | Clavette Woodruff 3 x 3,7 016 890 1

17 | Joint 256 441 1

18 | Ecrou six pans M 8 005 950 1
19 | Vis six pans M 8 X 45 001 310 1

11



12

Planche 563 Guidon, Pot d’échappement,
Articulation du guidon, Cheville d’attelage

TAFEL 563

9

345

Planche 563 Guidon, Pot d’échappement, :
Articulation du guidon, Cheville d’attelage

Figure| Dénomination Piéce No. Nombre Remarques
1 | Ecrou six pans M 8 005 950 1
2 | Rondelle Grower A 8 012 960 1
3 | Articulation du guidon 255 183 1
4 | Rondelle Grower A 12 012 980 1
5 | Ecrou six pans M 12 005 980 1
6 | Levier de serrage 251 521 1
7 | Guidon 255 195 1 figure 8 incl.
8 | Boite a outils compléte 251 511 1 | Détail de figure 7
Couvercle de boite a outils 252 021 1
Ressort d’arrét du. couvercle 252 281 1 } E:i?g :e
Rivet a téte bombée 3 X 6 017 330 2
9 | Vis six pans M 8 X 20 001 090 1
10 | Pot d’échappement 264 481 1 | pour type 4000 /4000 S
Pot d’échappement 265 131 1 » » 6000/6000S |
11 | Ecrou raccord 004 090 1 » » 4000/4000 S
Ecrou raccord 265 201 1 » = 6000/6000S
Joint 264 511 i » » 4000/4000 S
Joint , 265 191 1 » » 6000/6000S
Fil d’acier 1,0 x 120 104 132 1 | Frein d’écrou raccord
12 | Vis six pans M 12 X 80 000 750 1
13 | Joint d’échappement 208 991 1 | pour type 4000 / 4000 S
Joint d’échappement 211521 1 » » 600076000 S
14 | Vis six pans M 12 x 120 253 100 1
15 | Cheville d’attelage 255 641 1
16 | Cheville a ressort 252 311 1

13



16

Planche 564 Réservoir @ carburant, Filire a air, Support de réservoir

49

564

Planche 564 Réservoir a carburant, Filtre a air, Support de réservoir

(suite)
[Figure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques

38 | Support de réservoir 252 834 1
39 | Silentbloc 209 000 2
40 | Capot de protection 209 011 2
41 | Collier A 105 x 30 022 210 1
42 | Ecrou six pans M 6 005 930 2
43 | Rondelle Grower A 6 012 950 2
44 | Support de filtre 252 805 1

Cale de filtre 207 891 1
45 | Rondelle Grower A 8 012 960 2
46 | Vis six pans M 8 X 15 001 020 2
47 | Réservoir a carburant 252 891 1
48 | Tamis de carburant 251 921 1
49 | Bouchon de réservoir 40 021 280 1
\ Joint 11,2 X 14,5 X 1 fibre 008 490 1 Détail de figure 49

17



Planche 565 Tringle de commande, Bowden

*

n
©
(o]
-
w
=
=

Planche 565 Tringle de commande, Bowden

Figure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques
1 | Vis six pans M 6 < 20 000 540 I
2 | Rondelle Grower A 6 012 950 1
3 | Levier de commande intermédiaire 253 871 1
4 | Vis six pans M 10 X 52 000 970 1
5 | Support de tringle 252 761 1
6 | Goupille a ressort 4 X 24 015 960 1
7 | Ressort 253 481 1
8/9 | Glissiére 253 491 2
10 | Tringle de commande 252 742 1
11 | Bowden de gaz complet 264 940 1
Cable Bowden A 1,6 023 950 i
Gaine de céable B 2,5 023 990 ; ;
Artét de gaine C 25 024 030 S e
Arrét de cable C 024 180 2
12 | Collier a ressort 053 741 1
13 | Visa téte cylindrique bombée M 510 003 250 2 il
14 | Manette de gaz 253 511 R e
15 | Vis a téte cylindrique bombée M 6:<15 003 500 1
16 | Poignée en caoutchouc 258 151 2
17 | Ecrou six pans M 6 005 930 1
18 | Cylindre d’arrét 024 110 1
19 | Levier d’embrayage 253 461 1
20 | Ecrou six pans M 8 006 230 1 Détail de figure 22
21 | Vis de réglage M 8 < 32 021 020 1
22 | Bowden d’embrayage complet 264 950 1 | figure 20, 21 incl.
Cable Bowden A 2 023 960 1
Gaine de cable B 3 024 000 1 Détail de figure 22
Arrét de gaine C 3 024 040 2
Arrét de cable B 2,3 024140 2
23 | Ecrou six pans M 5 005 920 2
Rondelle Grower A 5 012 940 2
24 | Ecrou six pans M 8 005 950 1
25 | Rondelle Grower A 8 012 960 1
26 | Tole support de moteur 252 796 5 | pour type 4000 / 4000 S
To6le support de moteur 273 345 5 »  » 6000/6000S
27 | Vis six pans M 8 X 35 000 490 1
28 | Visa téte cylindrique bombée M 5 <10 003 250 1
20 | Support de cable 261 751 1 I
30 | Levier de court-circuit 052 651 Lol Dl
31 Prise de courant (a 3 poles) 263 220 1
32 | Ecrou six pans M 10 006 270 1
33 | Rondelle Grower A 10 012 970 1
34 | Douille de Bowden 032 130 1
35 | Isolateur caoutchouc 209 580 1
36 | Cuvette de rotule A 8 021 050 2 : !
37 | Ecrou six pans M5 005 920 g || LBl N
38 | Tringle intermédiaire compléte 253 411 1 | figure 36 et 37 incl.

19



Planche 569 Manette de gaz

VE
w N

g

TAFEL 569

Figure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques
1 Vis a téte conique noyée AM 6 x 15 003 770 1
2 Couvercle de manette 032 460 1
3 Rondelle a ressort 032 070 1
4 Manette 032 430 1
5 | Douille hexagonale de réglage 032 530 1
6 Crémaillére 032 450 1
7 Socle 032 380 1

22

Planche 516 Moteur - Type 64 et 66




Planche 517 Carter de moteur, Vilebrequin

DV N

2%:% 25 2

24

TAFEL 517

Planche 517 Carter de moteur, Vilebrequin

Figure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques
1 | Ecrou six pans M 6 005 930 3
2 | Rondelle a ressort B 6 011 900 6
3 | Joint Simmer 27 X 40 < 6,5 093 030 1
4 | Douille 092 920 4
5 | Partie gauche du carter de moteur 093 090 1 | pourtype 4000 e
Partie gauche du carter de moteur 102 390 1 » » 4000S| figure
Partie gauche du carter de moteur 102 400 1 » » 6000S g',lilm
Partie gauche du carter de moteur 102 410 1 » » 06000
6 | Goujon M 7 x 108 100 820 4 | pour type 4000 / 4000 S
Goujon M 8 x 112 211 160 4 » » 6000/6000S
7 | Roulement a billes 6204 025 650 2
8 | Rondelle intercalaire 093 370 2
9 | Douille d’arbre intermédiaire 093 000 1
10 | Roulement a galets 093 180 1
Vilebrequin avec bielle complet, our type
1,1 aveqc roulemegts montésp 093 200 1| 000 XO“)’“S} g;i:e
) ur e
el L 102440 | 1| Bp30s) 78 et10
12 | Clavette Woodruff 3 x 3,7 016 890 1
13 | Goujon M 6 x 42 100 830 3 3
14 | Goujon M 6 x 102 100 840 2
15 | Joint 093 010 1 | pour type 4000 / 4000 S
Joint 102 420 1 » » 6000/6000S
16 | Goujon M 6 < 98 100 850 2
17 | Partie droite du carter de moteur 093 100 | Ten e =
Partie droite du carter de moteur 102 430 Jupmeur ips ?6.1%—1—%5
18 | Joint A 16 x 20 009 190 2
19 | Bouchon 093 060 2
20 | Joint Simmer 20 X 30 X 7 019 350 1
21 | Anneau d’étanchéité 093 050 1
22 | Goujon M 8 x 145 100 870 1
23 | Goujon M 6 X 65 100 860 1
Douille d’arbre principal et
A 4 d’arbre inl‘zermé%iaire droit 092 990 2
25 | Goujon M 8 X 150 100 880 2
26 | Ecrou six pans a capuchon M 12 X 1,5 007 070 2
27 | Vis de fixation M 12 X 1,5 X 40 005 310 2
28 | Tige-rivet 12h 11 X 55 018 320 2
29 | Goujon M 6 X 18 004 350 3
30 | Joint 093 020 1




Planche 519 Boite a vitesses et couvercle gauche

26

TAFEL 519.

Planche 519 Boite & vitesses et couvercle gauche

Figure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques
1 | Ecrou six pans M 6 005 930 7
2 | Rondelle a ressort B 6 011 900 14
3 | Couvercle gauche 093 110 1
4 | Joint 093 020 1
5 | Pignon (30 dents) 093 390 1
6 | Pignon (20 dents) 093 380 1
7 | Arbre intermédiaire (11 dents) 093 620 1 | pourtype 4000 et 6000
Arbre intermédiaire 102 450 1 s » 4000S et6000S|
8 | Pignon (25 dents) 093 350 1 »  » 4000 et 6000
Pignon (22 dents) 102 460 il »  » 4000S et6000 S
9 | Pignon (21 dents) 093 360 i
10 | Arbre principal 093 340 1
11 | Clavette Woodruff 3 X 3,7 016 890 1
12 | Arbre de pignon (34 dents) 093 410 1
13 | Cale d’épaisseur 25 < 17 < 0,5 093 420 X
5 " 25 % 17 < 0,6 093 550 X
7 4 25 x 17 < 0,7 093 570 X
14 | Roulement & billes 6203 025 640 2
15 | Joint 093 450 1
16 | Carter d’arbre a pignon 093 400 1
17 | Douille d’entretoise 093 530 1 supprimé
Cale d’épaisseur 25 X 17 < 0,8 093 430 X i b
4 - 2h < i > 0.9 093 560 X A
o " 25 e 1.0 093 440 L
18 | Circlips 17i x 1 013 610 1
19 | Ecrou 093 540 1
20 | Joint Simmer 17 X 28 X 7 018 750 1
21 | Circlips 161 < 1 013 600 1
22 | Manchon d’accouplement 093 590 1
23 | Circlips 093 600 1
24 | Vis cylindrique 8 X< 25 253 570 4
25 | Rondelle Grower A 8 012 960 4
26 | Pignon (90/18/34 dents) 093 610 1 | pour type 4000 et 6000
. | Pignon (90/18 dents) 102 470 1 » » 6000Set6000S
27 | Cale d’épaisseur 24 X 15X 1,5 093 370 =
- . 24 X 15 < 1,6 093 460 X
= 5 24 < 15:<1,8 093 480 X
i ) 24 50115 >¢1.9 093 490 b4
2 5 24 < 15 x 2,0 093 500 X
& o 24 <15 ¢ 21 093 510 X
28 | Roulement a billes 6302 025 780 1
29 | Bouchon 091 340 1
30 | Joint A8 < 115 009 440 1
31 | Joint Simmer 15 X 25 X 5 093 040 1
32 | Pignon de chaine (11 dents) 255 442 1
33 | Rondelle a ressort B 10 011 920 1
34 | Ecrou six pans & gorge M 10 005 820 1

x == selon besoin



Planche 520 Commande de vitesses

Planche 520 Commande de vitesses

Figure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques

1 | Ecrou six pans M 6 005 930 1

2 | Rondelle a ressort B 6 011 900 2

3 | Levier de commande intérieur 093 900 1

4 | Axe de commande 093 890 1

5 | Joint caoutchouc 093 910 1

6 | Vis six pans M 6 x 25 000 200 1

7 | Levier de commande 093 930 1

o 8 | Rondelle a ressort B 6 011 900 2
% 9 | Ecrou six pans M 6 005 930 1
10 | Bouchon 093 060 1

LTIJ 11 | Joint A 16 x 20 009 190 1
b 12 | Ecrou 093 880 1
< 13 | Ressort 093 860 1
[ 14 | Blocage de commande 093 870 1
15 | Arbre de commande 093 850 1

16 | Fourche de commande 093 920 1

17 | Circlips 10a X 1 013 200 1




Planche 518 Cylindre et Piston

TAFEL 518

30

Planche 518

Cylindre et Piston

Figure Dénomination Piéce No. Nombre! Remarques
1*| Piston complet 50 mm & 093 190 1 g&,‘a’,;gggs} gl
*| Piston complet 58 mm 102 480 (b o e fe
2 | Circlips B 15 269 780 2
3 | Axe de piston 093 160 1 | pour type 4000 /4000 S
Axe de piston 102 490 1 » . » 6000/6000S
4 | Segment 093 170 2 | ., , 4000/4000S
Segment 102 500 2 » » 6000/6000S
5 | Joint du bas cylindre 093 140 1 »  » 4000/4000 S
Joint du bas cylindre 102 510 1 » » 6000/6000S
6 | Goujon M 6 X 42 100 830 2 i
7 | Cylindre ne pas livrable seul
Cylindre avec piston complet 093 980 1| s } iigures
Cylindre avec piston complet 102 520 1 fiese Iile ) ot i
8 | Joint de culasse 093 130 1 | pour type 4000 /4000 S
Joint de culasse 102 530 A » » 6000/6000S
9 | Culasse 093 121 1 » »  4000,4000 S
Culasse 102 540 1 » = 6000/6000S
10 | Rondelle 7,4 007 810 4 » » 4000/4000 S
Rondelle 8,4 007 820 4 » » 6000/6000S
11 } Ecrou six pans 092 950 4
12 | Bougie BOSCHM 145 T1 030 500 1
ou BERU 145/18 032 600 1
13 | Joint d’aspiration 093 940 1 | pour type 4000/4000 S
Joint d’aspiration 102 380 1 » » 6000/6000S
14 | Pipe d’aspiration 263 941 1 |- » 4000/6000S
Pipe d’aspiration 261 631 1 » » 6000/6000S
15 | Rondelle a ressort B 6 011 900 4
16 | Ecrou six pans M 6 005 930 2 .
17 | Carburateur BING 1/18/8 102 700 Lol e
#) N’est normalement pas livrable séparément; lors d’une commande exceptionelle priére

d’indiquer la tolérance <+ marquée sur le cylindre et sur le piston.

31



Planche 521 Embrayage

TAFEL 521

Bk b5

32

Planche 521 Embrayage
IFigure Dénomination Piéce No. Nomb Remarques

i Circlips 40i x 1,75 013 790 1
2 | Couvercle de ressort 093 840 1
3 | Joint caoutchouc 093 800 1
4 | Ecrou six pans 10 X 1 006 360 1
5 | Rondelle a ressort B 10 011 920 1
6 | Rondelle 092 940 1

7 | Douille 14 <22 < 4 093 810

05 14 < 22 <35 093 811 1 épaisseur selon besoin
i 142>¢ 22 ¢ 3 093 812 }

8 | Ressort a disque concave 093 650 6
9 | Rondelle d’appui de ressort 093 640 1
10 | Roulement a billes 6003 025 520 1
11 | Joint caoutchouc 093 670 2
12 | Cloche de commande 093 660 1
13 | Axe du levier d’embrayage 093 690 1
14 | Circlips 6 014 110 2
15 | Levier d’embrayage 093 680 1
16 | Cale d’épaisseur 14,2 X< 25 < 0,8 093 710 b
o i 14,2 X 25 < 0,9 093 720 X
5 L 14,2 < 25 x 1,0 093 730 X
e < 14 2150 25> 1] 093 740 X
,, i 1425< 25 < 1,2 093 750 X
o i 14204 25>¢13 093 760 X
e i 14,2 < 25> 1,4 093 770 X
5 . 14.2 < 25/>¢ 1’5 093 630 X
17 | Pignon d’embrayage (16 dents) 093 820 1
18 | Disque extérieur 092 110 3
19 | Disque intérieur 091 220 2
20 | Ecrou 093 780 1
21 | Frein d’écrou 093 790 1
5 22 | Cloche d’embrayage 093 830 1
{ 23 | Ressort de rappel 093 700 1

x = selon besoin

33




Planche 522

Magnéto BOSCH - Ventilation

TAFEL 522

o

e

Planche 522 Magnéto BOSCH - Ventilation

[Figure Dénomination Piéce No. Nombre Remarques
1 | Lame conductrice de I'air, gauche 094 031 1 | pour type 4000/4000 S
Lame conductrice de I'air, gauche 102 550 1 »  » 6000/6000S
2 | Isolateur caoutchouc 092 970 1
3 | Capsule de bougie BOSCH 18 029 780 1
ou BERU 18 029 781 1
4 | Douille de réduction 093 970 1
5 | Isolateur caoutchouc 079 810 1
6 | Cable d’allumage 5 X 305 094 150 1
7 | Lame conductrice de l'air, droite 102 570 1 | pour type 4000/4000 S
Lame conductrice de I'air, droite 102 560 1 »  » 6000/6000 S
8 | Rondelle a ressort A 5 012 070 12
9 | Visa téte cylindrique bombée M 510 003 250 1
Vis a téte cylindrique bombée M 5< 8 003 220 L5
10 | Clavette Woodruif 3 x 3,7 016 890 1
11 | Isolateur caoutchouc 094 140 1
12 | Plateau magnétique complet 030 210 1
Dynamo complet ; 100 900 1 | figure 12 et 15
Inducteur d’allumage 100 920 1
Inducteur d’éclairage 030 040 1
Condensateur 030 100 1
Jeu de rupteurs complet 100 930 1
Feutre de graissage 031 230 1
13 | Rondelle a ressort B 4 011 890 6
14 | Vis cylindrique M 4 X< 15 002 800 3
15 | Aimant annulaire 100 910 1
16 | Volant & aubes 093 960 1
17 | Vis a téte noyée M 5 X 8 271 660 4
18 | Rondelle 9 < 15 x 1,5 008 900 1
19 | Levier de court-circuit 052 591 1
20 | Vis sans téte a téton 55 X 6 024 240 1
21 | Bouton de court-circuit 052 601 1
22 | Joint 091 730 1
23 | Joint 093 260 1
24 | Couvercle 093 250 1
25 | Poulie de lancement 093 310 1 | figure 26 incl.
26 | Cheville d’entrainement 093 280 4
27 | Rondelle dentée A 10,5 011 810 1
28 | Ecrou 093 240 1
29 | Couvercle du carter de turbine 094 040 1
30 | Boite de starter réversible 102 291 1
ol e 103600 | 1 |¢netan vor
arter réversible comple
33 | Couvercle de starter rgvetrsible 094 081 il Heee e
34 | Visatole a téte cylindrique B 3,99,5 271 650 3
35 | Vis a téte cylindrique bombée M 5 <35 003 370 4
36 | Rondelle a ressort B 5 011 890 8
37 | Prise de courant 263 220 1
38 | Vis cylindrique M 4 < 15 002 800 2




/3

Planche 523 Starter réversible

4

o5

TAFEL 523

oo

N

S R e T

Planche 523 Starter réversible

Figure Dénomination Piéce No. Nor Remarques

1 | Circlips 8 014 130 1

2 | Rondelle ; 091 520 1

3 | Anneau de mousse plastique 093 290 1

4 | Rochet d’entrainement 093 210 1

5 | Couvercle 093 220 1 :

6 | Cable de démarrage 1 so‘iﬁtf{’g"‘jrl;";able s
7 Disque guide-cable complet avec cable de démarrage, 093 320 1

8 | Circlips 21a x 1,2 013 310 1

9 | Couvercle de ressort extérieur 092 400 1
10 | Ressort de rappel 093 270 1
11 | Couvercle de ressort intérieur 093 230 1
12 | Carter du starter réversible 102 610 1 :
13 | Douille guide-cable 1 e
14 | Poignée 094 110 1
15 | Anneau de pression 094 120 1
16 | Clavette 094 130 1

37



Planche 567 Carburateur 1718/ 8

5
i
b

1

Yoo <

G

Planche 567 Carburateur 1/18/8

[Figure Dénomination Piéce No. Nombre| Remarques
Carburateur complet 1/18/8 102 700 1 | figure 1-33
1 | Ecrou pour vis de réglage 027 740 1
2 | Vis de réglage de Bowden 028 170 1
3 | Ressort 028 740 1
4 | Vis de réglage air 028 110 1
5 | Joint 8 x 12 008 550 (1
6 | Raccord pivotant 027 450 1
Tl tleint 8 > 12 008 550 1
8.] Vis creuse 028 190 1
9 | Vis de réglage de clapet 028 180 1
10 | Ressort 028 820 1
11 | Pointeau 027 970 1
12 | Goupille 028 340 1
13 | Gicleur guide-aiguille 1108 027 880 1
14 | Gicleur principal 95 027 803 1
15 | Vis de fermeture 028 230 1
16 | Joint ‘029 050 1
17 | Cuvette 027 370 1
18 | Joint de cuvette 029 120 1
19 | Flotteur 027 540 1
20 | Corps de carburateur 1/18/8 ~ 102 710 1
Isolateur 029 140 1 Détail de figure 20
21 | Gicleur de ralenti 35 027 840 1
22 | Vis de collier 027 640 1
23 | Bouton d’appel 028 070 i
Ressort de bouton d’appel 028 730 1
Goupille fendue 028 090 1
24 | Rondelle Grower 028 960 2
25 | Vis de fixation de la cuvette 027 590 2
26 | Tiroir 027 190 1
27 | Aiguille de gicleur 2,5 027 910 1
28 | Ressort d’arrét 028 480 1
29 | Ressort de tiroir 028 850 Al
30 | Couvercle 102 731 1
31 | Collier de couvercle 027 140 1
32 | Ecrou 027 760 1
33 | Tuyau coudé 102 720 1

39



